



KUJCP018L730

SMLOUVA O DÍLO

KUJCK 71036/2016

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Úprava trafostanic v rámci řešení úprav odběrného místa na odběr „B“ z VN – 1.etapa

Číslo u objednatele: SDL/OREG/602/16

Číslo u zhotovitele: 16066

1.**Smluvní strany**

Objednatel : Jihočeský kraj
Se sídlem : U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
Zastoupený : Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem
IČO : 708 90 650
DIČ : CZ70890650
Bankovní spojení : ČSOB, a. s. České Budějovice, č. ú. 199783072/0300
Zástupce pro jednání ve věcech technických: Ing. Luboš Průcha, pověřený vedením odboru,
pruchal@kraj-jihocesky.cz

a

Zhotovitel : TEMES spol. s r. o.
Se sídlem : Prokopa Holého 286/2, PSČ 370 01 České Budějovice
Zapsaná v obchodním rejstříku : vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích
oddíl C, vložka 2010
Zastoupený : Ing. Josefem Jordánem, jednatelem firmy
Zástupce pro projednání : Ing. Josef Jordán, jednatel
smlouvy a případných dodatků
IČO : 47239191
DIČ : CZ47239191
Bankovní spojení : Komerční banka, a. s., č. ú. 44809-231/0100
Zástupci pro jednání ve věcech obchodních: Ing. Josef Jordán – jednatel firmy
Zástupci pro jednání ve věcech technických: David Schneider

Výše uvedení zástupci jsou oprávněni zastupovat smluvní strany ve smlouvou rozepsaném rozsahu. Změny v zastoupení budou bez zbytečného prodloužení uvedeny v dodatku smlouvy, účinné jsou však již od okamžiku, kdy byl druhé smluvní straně předložen písemný doklad o jejich provedení.

2.**Výchozí podklady a údaje**

2.1 Podkladem pro uzavření této smlouvy je poptávka objednatele, cenové nabídky zhotovitele č. 16065 a č. 16066 ze dne 1. 4. 2016, které jsou nedílnou součástí této smlouvy.

2.2 Základní údaje o stavbě:

2.2.1. Název stavby: **Úprava odběrného místa na odběr „B“ z VN. ČMS 3500414132**

TS Školní statek Měšice

Místo stavby: **Chýnovská 223, VOŠ a SZeŠ Tábor**

Číslo stavby: **ČMS 3500414132**

2.2.2. Název stavby: **Úprava odběrného místa na odběr „B“ z VN. ČMS 3500413609**

Domov pro osoby se zdravotním postižením Zběšičky

Místo stavby: **Zběšičky**

Číslo stavby: **ČMS 3500413609**

3.

Předmět a podmínky plnění

3.1 Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést dílo podle této smlouvy a závazek objednatele dílo převzít a zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu za jeho provedení, jestliže převjímací řízení prokáže, že dílo je způsobilé plnit účel, kterému má sloužit a splňuje veškeré projektované kvantitativní a kvalitativní parametry.

3.2 Rozsah díla:

Dodávka zařízení, montážního materiálu a provedení montážních prací v rozsahu podle cenových nabídek č. 16065 a č. 16066 ze dne 1. 4. 2016, které jsou nedílnou součástí této smlouvy.

4.

Doba plnění

Termín zahájení realizace a dokončení celého díla:

Zahájení prací: do 10 dnů od uzavření smlouvy

Dokončení díla: s ohledem na požadavky provozovatelů odběrných míst, lhůt stanovených zák. č. 458/2000 Sb., energetický zákon, a předpisů navazujících, nejpozději do 31. 7. 2016

5.

Cena díla a platební podmínky

5.1 Cena za zhotovení díla v rozsahu čl. 3 této smlouvy je stanovena ve smyslu zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, a je v souladu s cenovými nabídkami č. 16065 a č. 16066 ze dne 1. 4. 2016.

5.2 V ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady a výkony nutné pro úspěšné provedení, dokončení a předání díla.

Celková cena díla za obě stavby činí **1 113 509,- Kč bez DPH** (jeden milion sto třináct tisíc pět set devět korun českých), tj. **1 347 346,- Kč včetně 21 % DPH**, z toho stavba:

- ČMS 3500414132 TS Školní statek Měšice: 368 108,- Kč bez DPH; 445 411,- Kč s DPH
- ČMS 3500413609 Domov pro osoby se zdravotním postižením Zběšičky: 745 401,- Kč bez DPH; 901 935,- Kč s DPH

5.3 Platební podmínky:

Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli smluvní cenu za dílo včetně DPH na základě vystavené faktury samostatně za každou stavbu zvlášť po jejím předání a uvedení do provozu. Součástí daňového dokladu samostatně za každou stavbu bude předávací protokol. Faktura – daňový doklad vystavený zhotovitelem musí mít všechny náležitosti požadované příslušnými právními předpisy pro fakturaci mezi plátcí DPH. Splatnost daňového dokladu je 21 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu objednateli.

6.

Smluvní sankce

- 6.1 Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za prodlení se splněním termínu dokončení díla smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla (vč. DPH) za každý započatý týden prodlení.
6.2 Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení se splatností faktur smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla (vč. DPH) za každý započatý týden prodlení.

7.

Vady díla a odpovědnost za vady

- 7.1 Záruka na montážní práce a montážní materiál – 36 měsíců od předání díla.
7.2 Záruka na dodávky zařízení – podle záručních podmínek výrobců.

8.

Ostatní a závěrečná ustanovení

- 8.1 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana obdrží dvě vyhotovení.
8.2 Tato smlouva se stává závaznou i pro případné právní nástupce smluvních stran.
8.3 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

9.

Podpisy smluvních stran

České Budějovice dne: 23 -05- 2016

České Budějovice dne: 10 -05- 2016

Objednatel:
Jihočeský kraj

Zhotovitel:
TEMES, spol. s r. o.


Mgr. Jiří Zimola, hejtman



Ing. Josef Jordán, jednatel firmy

TEMES®
technologické montáže elektrických stanic
škopa P. Jého 286/2, 370 01 České Budějovice
IČ 472 39 191, DIČ CZ47239191

TS Školní statek Měšice u Tábora	celkem
Cena celkem bez DPH	368 108 Kč
DPH 21%	77 303 Kč
Cena celkem s DPH	445 411 Kč

TS DOZP Zběšičky úprava trafostanice 22/0,4kV	celkem
Cena celkem bez DPH	745 401 Kč
DPH 21%	156 534 Kč
Cena celkem s DPH	901 935 Kč

cena za dílo	celkem
TS Školní statek Měšice u Tábora + TS DOZP Zběšičky úprava trafostanice 22/0,4kV	
Cena celkem bez DPH	1 113 509 Kč
DPH 21%	233 837 Kč
Cena celkem s DPH	1 347 346 Kč

zak.	Domov pro osoby se zdravotním postižením Zběšičky - úprava odběrného místa na odběr „B” rekapitulace - souhrn	
Hlava	Zběšičky úprava trafostanice 22/0,4kV	celkem
1.	DODÁVKY	
	Dodávky	469 200,00
	ostatní vedlejší náklady	2 480,00
	Hlava 1.celkem	471 680,00
2.	TRAFOSTANICE	
	Trafostanice	204 491,00
	ostatní vedlejší náklady	3 150,00
	Hlava 2. - celkem	207 641,00
3.	HZS	
	HZS	3 200,00
	Hlava 3. - celkem	3 200,00
4.	OSTATNÍ NÁKLADY	
	Demontáž stávající trafostanice - přesun technologie	19 780,00
	Doprava a mechanizace	12 400,00
	Výchozí revize	6 000,00
	Zajištění bezproudí a manipulace	7 200,00
	Zajištění elektroměrové služby k přepojení	2 500,00
	Projektová dokumentace skutečného provedení	15 000,00
	Hlava 4. - celkem	62 880,00
	Cena celkem	745 401,00

Rekapitulace nákladů

Stavba :	1-dodávky					Soupis prací - oceněný		
	Pol.	Cen. pol.	Popis	m.j.	množ.	jednotková	montáž	dodávka
			Domov pro osoby se zdravotním postižením Zběšický - úprava odběrného místa na odběr			CENA /Kč/		
1			Distribuční transformátor 400kVA, 22/0,4kV, Dyn1	ks	1	297 000,00		297 000,00
2			Skříň SVS-U	ks	1	39 000,00		39 000,00
3			Rozv. NN dle dokumentace RST0663/4324 - zapojený	ks	1	88 400,00		88 400,00
			Dodávka strojů a zařízení - součet					424 400,00
			Demontážní a montážní práce	kmpl.	1		44 800,00	
			Náklady celkem					469 200,00

Pol.	Cen. pol.	Popis	m.j.		množ.	Souspis prací - oceněný	
			m.j.	množ.		jednotková	montáž
Stavba : Domov pro osoby se zdravotním postižením Zběšičky - úprava odběrného místa na odběr „B“							CENA /Kč/
2-trafostanice							
							dodávka
1		Dem. Propoj EAL D10 vč svorek	m		18	41	738
2		Dem. VPA 135	ks		6	89	534
3		dem. Držáků pojistek sada 3x vč. konzol	ks		2	134	268
4		dem. Pojistek VN	ks		3	67	201
5		dem.bleskojistik LV vč. propojení	ks		3	274	822
6		dem. Konzole bleskojistik VN	ks		1	465	465
7		Dem. Propoj EAL D10 vč svorek trafo	ks		6	380	2 280
8		dem. Trafo 100KVA	ks		1	3 600	3 600
9		dem. Trafo 400KVA	ks		1	4 900	4 900
10		doprava 2ks transformátorů na skládku	ks		1	2 700	2 700
11		dem. Svodů NN AYKY240 vč. hlav	ks		3	604	1 812
12		dem. 2x konzoly pod trafo	ks		1	430	430
13		dem. Krácené nohy TS	ks		1	302	302
14		rozbourání bet základu	m2		1	2 790	2 790
15		dem. Rozvaděče NN vč vybavení (Hluboká)	ks		1	1 240	1 240
16		dem. Kompenzačního rozv. Pro další montáž vč. propoj.	ks		1	1 176	1 176
17		demont. Konzoly rozvaděče nn (spodní a vrchní)	ks		1	248	248
18		demont. Uzemňovacího svodu vč. propojení	m		9	48	432
19		odpojení kabel vývodů	ks		3	266	798
20		odkopání kabel vývodů a dem. Pro montáž	m		5	345	1 725
21		prodloužení vývodů spojkami AYKY240 vč. mat.	ks		2	2 970	5 940
22		prodloužení vývodů spojkou A16 vč. mat.	ks		1	1 360	1 360
23		odrezivění a nátěr antikorozní barvou stáv. konstrukci	pol.		1	2 300	2 300
24		Rozmontování a odvoz dem. Mat do šrotu	pol.		1	3 860	3 860
25		Montáž uzemňovacího svodu bez. Mat.	m		9	288	2 592
26		montáž držáků pojistek se svodičí přep. Bez mat.	ks		1	476	476
27		montáž propojení vodičů VN	ks		3	1 350	4 050
28		montáž pojistek VN 16A vč. mat.	ks		3	1 377	4 131
29		montáž propoju VN na trafo bez mat.	ks		3	960	2 880
30		montáž držáku rozvaděče kompenzace bez. Mat.	ks		1	370	370
31		montáž držáku skříně SVS - U bez mat.	ks		1	370	370
32		montáž stávajícího kopm. Rozvaděče	ks		1	2 100	2 100
33		montáž skříně SVS-U bez mat.	ks		1	4 800	4 800

34		Spoušť Hl. Jističe DTV-3 vč. zapojení	ks	1	14 800		14 800
35		napěťová spoušť hl. jističe vč. montáže	ks	1	1 966		1 966
36		zařízení hlídání 1/4 hod. maxima vč. montáže a mat.	ks	1	28 450		28 450
37		montáž rozv. NN bez mat.	ks	1	2 500	2 500	
38		úpravy v místě a zapojení zařízení rozv. NN	pol.	1	2 470	2 470	
39		uložení, zásyp a úprava vývodů	m	5	340	1 700	
40		ukončení kabelů AYKY240	ks	2	1 780	3 560	
41		ukončení a zapojení vývodu ovládání	ks	1	640	640	
42		propojovací vedení do rozv. Kompenzace CYKY70	m	8	563		4 504
43		propojovací vedení do rozv. Kompenzace CYKY3Ax2,5	m	8	19		152
44		zapojení rozv. Kompenzace	pol.	1	490	490	
45		propojovací vedení nn tr - RNN - CYKY4x150	m	14	1 270		17 780
46		rozdělovací hlava svodů NN pro CYKY 4x150	ks	2	590		1 180
47		svodové trubky s držáky bez mat.	ks	2	3 160		6 320
48		montáž svodového vedení NN	ks	2	1 722	3 444	
49		zapojení svodů na trafo	ks	2	244	488	
50		zapojení a ukončení svodů na Hl. Jistič	ks	2	244	488	
51		pojistková vložka vel.2 - 315A	ks	6	155		930
52		pojistková vložka vel.2 - 160A	ks	3	143		429
53		Montáž měřícího zařízení pro odběr DS	ks	1	2 800	2 800	
54		výkopy pro uzemnění ekvip. Kruhy vč. záhozu	m	50	385	19 250	
55		Páska FeZN30/4mm pro uzemnění	m	60	28		1 680
56		svorka křížová SR pro uzemnění	ks	12	21		252
57		svorka zkušební pro uzemnění SR	KS	1	18		18
58		montáž uzemnění	pol.	1	4 680	4 680	
59		úprava terénu okolo TS vč. oseti travou	m2	125	34	4 250	
60		Vytýčení stáv. sítě vč. ev. sond.	pol.	1			6 800
61		drobný spojovací materiál	kmpl.	1	4 780		4 780
62		pomocný montážní materiál					5 000
		Dodávka strojů a zařízení - součet					95 041
		Demontážní a montážní práce					
			kmpl.	1		109 450	
		Náklady celkem					204 491

Soupis prací - oceněný

Stavba : Domov pro osoby se zdravotním postižením Zběšičky - úprava odběrného místa na odběr „B“				CENA /Kč/			
3-HZS				Celkem			
Pol.	Cen. pol.	Popis	m.j.	množ.	jednotková	montáž	dodávka
1		Koordinace s EON při připojení	hod	8		400	3 200,00
		HZS - součet					3 200,00
		Náklady celkem					3 200,00

zak.	Školní statek Měšice u Tábora - úprava odběrného místa na odběr „B“ rekapitulace - souhrn	
Hlava	Školní statek Měšice u Tábora	celkem
1.	DODÁVKY	
	Dodávky	190 600,00
	ostatní vedlejší náklady	2 480,00
	Hlava 1.celkem	193 080,00
2.	TRAFOSTANICE	
	Trafostanice	102 508,00
	ostatní vedlejší náklady	3 150,00
	Hlava 2. - celkem	105 658,00
3.	HZS	
	HZS	3 120,00
	Hlava 3. - celkem	3 120,00
4.	OSTATNÍ NAKLADY	
	Demontáž stávající trafostanice - přesun technologie	15 200,00
	Doprava a mechanizace	18 250,00
	Výchozí revize	6 000,00
	Manipulace a zajištění E.ON	10 800,00
	Projektová dokumentace skutečného provedení	16 000,00
	Hlava 4. - celkem	66 250,00
	Cena celkem	368 108,00

Rekapitulace nákladů

Stavba :	Skolní statek Měšice u Tábora - úprava odběrného místa na odběr „B“		1-dodávky		Soupis prací - oceněný		CENA /Kč/	
	Pol.	Cen. pol.	Popis	m.j.	množ.	jednotková		montáž
1			Distribuční transformátor 160kVA, 22/0,4kV, Dyn1	ks	1	177500		177 500,00
			Dodávka strojů a zařízení - součet					177 500,00
			Demontážní a montážní práce	kmpl.	1		13 100,00	
			Náklady celkem				13 100,00	190 600,00

Stavba :	Skolní statek Měšice u Tábora - úprava odběrného místa na odběr „B”		2-trafostanice				Soupis prací - oceněný	
	Pol.	Cen. pol.	Popis	m.j.	množ.	jednotková	montáž	Celkem
								dodávka
1			pojistka VN	ks	3	1 250,00		3 750,00
2			spoušť jističe SE-BH-250-DTVE	ks	1	9 164,00		9 164,00
3			měřicí transformátor proudu 150/5A 0,5S 10VA + úřední cejch	ks	3	2 330,00		6 990,00
4			drobný spojovací materiál, barva, email, ocelová konstrukce	kmpl.	1	4 700,00		4 700,00
			pomocný montážní materiál					24 604,00
								5 000,00
			Dodávka strojů a zařízení - součet					54 208,00
			Montážní práce	kmpl.	1		48 300,00	
			Náklady celkem				48 300,00	102 508,00

Soupis prací - oceněný

Stavba : Skolní statek Měšice u Tábora - úprava odběrného místa na odběr „B“
3-HZS

Pol.	Cen. pol.	Popis	m.j.	množ.	jednotková	Celkem	
						montáž	dodávka
1		Koordinace s EON při připojení	hod	8	390		3 120,00
		HZS - součet					3 120,00
		Náklady celkem					3 120,00